

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июня 2022 г. № 243-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить состав Правительственной комиссии по координации проведения в Республике Дагестан мероприятий по обеспечению внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о ключевых объектах учета по должностям, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 21 июня 2018 г. № 136-р, согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Внести в пункт 6 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 21 июня 2018 г. № 136-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 25 июня, № 0500201806250003; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 30 октября, № 05002004827; 2021, 16 июля, № 05002007468) изменение, заменив слова «заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Мажонца М.Л.» словами «заместителя Председателя Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей».
- 3. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 15 июля 2021 г. № 254-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 16 июля, № 05002007468).

Временно исполняющий обязанности

делоправление
делоправителя Правительства

№1 Республики Дагестан

Р. Джафаров

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 15 июня 2022 г. № 243-р

COCTAB

Правительственной комиссии Республики Дагестан по координации проведения в Республике Дагестан мероприятий по обеспечению внесения в единый государственный реестр недвижимости сведений о ключевых объектах учета по должностям

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан — министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (председатель Правительственной комиссии)

Первый заместитель министра по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (заместитель председателя Правительственной комиссии)

Министр юстиции Республики Дагестан

Министр экономики и территориального развития Республики Дагестан

Министр финансов Республики Дагестан

Министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Министр промышленности и торговли Республики Дагестан

Министр энергетики и тарифов Республики Дагестан

Министр по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан

Министр природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Министр культуры Республики Дагестан

Министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Председатель Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

Руководитель Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан

Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Начальник Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района

Руководитель Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)

Директор филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Дагестан (по согласованию)

Директор государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанское бюро по технической инвентаризации и кадастровой оценке»

Руководитель Северо-Кавказского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (по согласованию)

Руководитель Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

Главы муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан (по согласованию)

Начальник Управления реестра государственного имущества и контроля оформления прав Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (секретарь Правительственной комиссии)